

**SØREN B. KRISTENSEN  
HOLDING ODDER ApS**

**Asylgade 33  
8300 Odder**

**CVR-nr. 29 77 46 17**

**Årsrapport for 2022  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. juni 2023

---

Søren Bæksgård Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SØREN B. KRISTENSEN HOLDING ODDER ApS Asylgade 33 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 77 46 17
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 14. august 2006
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Odder
<b>Direktion</b>	Søren Bæksgård Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar i datterselskab.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabets kapitalandel i dattervirksomhed er indregnet til indre værdi. I datterselskabet er der indregnet et skatteaktiv på tkr. 76 hvilket ledelsen forventer at kunne udnyttes indenfor en 5 årig periode. Da der er tale om forventninger til fremtidig indtjening er der en vis usikkerhed forbundet med dette skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 103.811, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 155.127.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer at selskabet igen vil realisere et overskud for 2023.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.882</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.628	-68.381
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.935</u>	<u>-2.454</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.811</b>	<b>-77.710</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>103.811</u></b>	<b><u>-77.710</u></b>
Overført resultat		<u>103.811</u>	<u>-77.710</u>
		<b><u>103.811</u></b>	<b><u>-77.710</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>208.054</u>	<u>93.426</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>208.054</u>	<u>93.426</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>208.054</u>	<u>93.426</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.979</u>	<u>16.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.979</u>	<u>16.735</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>224.033</u></u>	<u><u>110.161</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>30.127</u>	<u>-73.684</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>155.127</b></u>	<u><b>51.316</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.656	52.594
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>68.906</b></u>	<u><b>58.845</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>68.906</b></u>	<u><b>58.845</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>224.033</b></u>	<u><b>110.161</b></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Antal ansatte	5		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.812	2.335
Andre finansielle omkostninger	<u>123</u>	<u>119</u>
	<u><u>2.935</u></u>	<u><u>2.454</u></u>
<b>2 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
<p>Selskabets kapitalandel i dattervirksomhed er indregnet til indre værdi. I datterselskabet er der indregnet et skatteaktiv på tkr. 76 hvilket ledelsen forventer at kunne udnyttes indenfor en 5 årig periode. Da der er tale om forventninger til fremtidig indtjening er der en vis usikkerhed forbundet med dette skøn.</p>		
<b>3 Eventualaktiver</b>		
<p>Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 20 der ikke er afsat som aktiv, da aktivet ikke forventes at kunne udnyttes indenfor en kortere årrække.</p>		
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
<b>5 Antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Bæksgård Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

**Søren Bæksgård Kristensen**

**Direktør**

ID: 8d609f91-8890-4642-89b0-96da26a4f58e

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 15:32:11

Underskrevet med MitID



## Jette Frederiksen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

**Jette Frederiksen**

**Revisor**

ID: 85849945

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 15:33:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Bæksgård Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

**Søren Bæksgård Kristensen**

**Dirigent**

ID: 8d609f91-8890-4642-89b0-96da26a4f58e

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 15:37:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f2d0245uZrQ250310156

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the signed agreement document, which proves that the signatures are related to precisely that document only. Please, for the deposit and validity of Signatur.com always be filed as legal evidence.

This document is secured for storage with cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).